2-16 місця визнаються призерами туру і отримують грошові призи.  

За здобуття у турі 1, 2, 3-4 місць спортсмени нагороджуються медалями і дипломами УБА 

відповідних ступенів. 

Призовий фонд кожного з 8-ми відкритих турів складає 100'000 (сто тисяч) гривень і 

розподіляється наступним чином: 

1 місце - 25'000 (двадцять п'ять тисяч) гривень 

2 місце - 15'000 (п'ятнадцять тисяч) гривень 

3-4 місця - по 10'000 (десять тисяч) гривень 

5-8 місця - по 5'000 (п'ять тисяч) гривень 

9-16 місця - по 2'500 (дві тисячі п'ятсот) гривень. 

2. Переможець 9-го, закритого, фінального туру визнається Чемпіоном України з піраміди 

в сезоні 2017/2018 за версією Української більярдної асоціації (UBA) і отримує, окрім 

іншого, Кубок Української більярдної асоціації “UBA Cup” 2017/2018.

[...]

неповнолітніх (яким на початок туру не виповнилося 16 років), для яких вступний внесок 

складає не менше 300 (триста) гривень з кожної особи. Граничний розмір вступного 

внеску уточнюється Регламентом кожного туру. 

Вступний внесок для гравців фінального туру збільшується вдвічі і становить відповідно: 

не менше 1'200 (одна тисяча двісті) гривень та не менше 600 (шістсот) гривень – для осіб 

пенсійного віку, а також неповнолітніх. 

4. У випадку вибуття спортсмена з туру за власною ініціативою, або за рішенням 

Суддівської колегії (Оргкомітету), вступний внесок не повертається. 

5.